Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения «Село Заречный»

РЕШЕНИЕ

22.09.2017                                                                                                                       № 22
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 09.09.2016 №27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Заречный»

В соответствии со статьями 3, 9, 187, 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от  09.09.2016 №27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Заречный» следующие изменения:

1.1. Из пункта 2.2 Положения исключить подпункт «м»;
1.2. Подпункт «н» пункта 2.2 Положения считать подпунктом «м»;

1.3. Пункт 3.1 Положения дополнить подпунктом «и» следующего содержания: «и) реестр источников доходов бюджета и прогноз основных характеристик: общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета сельского поселения «Село Заречный» на очередной финансовый год и плановый период.»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Заречный»

С.Ф.Зубкова